
UCHWAŁA NR XXIII/178/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/155/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/155/20 Rady Miasta Hajnówka z dnia 28 października 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu współpracy miasta Hajnówka z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. 
poz. 4560) §14 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ocena realizacji Programu następuje w oparciu o następujące mierniki: 

1) liczba ofert złożonych w konkursach, 

2) liczba organizacji uczestniczących w otwartych konkursach ofert, 

3) liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych, 

4) wysokość środków przeznaczonych z budżetu gminy na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe, 

5) analiza pozafinansowych form współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

2. Bieżącą oceną współpracy zajmuje się Referat Polityki Gospodarczej Urzędu Miasta Hajnówka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województw Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAAFE736-0D46-47FE-9281-DFA039AEC2F1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5

	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


